
2020 年 5 月 15 日更新 

2020 年 4 月 17 日更新 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に 
備えたお客様対応について 

 

株式会社ＺＴＶ 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大での「緊急事態宣言」が発令されました事に

伴い、お客様の健康及び安全確保を考慮し、お客様対応について下記のとおり変更さ

せていただくことに致しました。 

皆様にはご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

記 

 

◆営業所について 

当面の間、一部店舗におきまして時間短縮での営業となっております。 

 営業所では、消毒、換気に加えてマスク着用にて接客をさせていただいております。 

お客様におかれましても、ご来店される際はマスク着用をお願いいたします。 

 また、発熱や咳等の症状があるお客様のご来店はご遠慮ください 

 

◆工事について 

 お客様よりご希望をいただきました新規工事ならびに保守対応につきましては、 

通常通り対応させていただきます。 

また、事前に工事スタッフより工事実施の確認のご連絡をさせていただきますので、 

工事延期をご希望されるお客様はお申し出ください。 

 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

以上 


